© TD SYNNEX

DeLL

AUTHORIZED DISTRIBUTOR

Dell Technologies Experten Team

dell.at@tdsynnex.com

DELL CLIENT

Ondrej Chatrnuch

Category Manager Clients

+43 676 847774424
ondrej.chatrnuch@tdsynnex.com

DELL ENTERPRISE

Alexander Lacheiner

Business Unit Manager

+43 148801 727

+43 664 5341286
alexander.lacheiner@tdsynnex.com

Business Development Manager

Eduard Mantl

Business Development Manager
Vendor/ Programme

+43 680 4459810
eduard.mantl@tdsynnex.com

Sandra Marx

Business Development Manager
Partner

+43 676 847774435
sandra.marx@tdsynnex.com

Andrej Jeger

Business Development Manager
TD SYNNEX Services

+43 676 9726266
andrej.jeger@tdsynnex.com

Technischer Presales

Ralf Halbknapp

Solution Design Specialist
+43 664 1440878
ralf.halbknapp@tdsynnex.com

Markus Purker

Solution Design Specialist

+43 148801 715
markus.purker@tdsynnex.com

Marcus Schonfels

Solution Design Specialist

TD SYNNEX Services

+43 148801 716
marcus.schoenfels@tdsynnex.com

Felicitas Klinglhuber
Channel Marketing Manager
+43 664 4119737

felicitas.klinglhuber@tdsynnex.com

Solution Sales

Mario Halbknapp

Solution Sales Representative
Renewals

+43 148801 725
mario.halbknapp@tdsynnex.com

Stephan Klee

Solution Sales Representative
+43 664 88315308
stephan.klee@tdsynnex.com

Manfred Lusk

Solution Sales Representative
+43 1 48801 746
manfred.lusk@tdsynnex.com

Dominik Messner

Solution Sales Representative
Renewals

+43 664 88315310
dominik.messner@tdsynnex.com

Stefan Krones

Solution Sales Representative
+43 1 48801 966
stefan.krones@tdsynnex.com

Adi Quell

Channel Marketing Manager
+ 43 676 847774422
adi.quell@tdsynnex.com



mailto:alexander.lacheiner@tdsynnex.com
mailto:manfred.lusk@tdsynnex.com
mailto:stephan.klee@tdsynnex.com
mailto:mario.halbknapp@tdsynnex.com
mailto:sandra.marx@tdsynnex.com
mailto:eduard.mantl@tdsynnex.com
mailto:stefan.krones@tdsynnex.com
mailto:ralf.halbknapp@tdsynnex.com
mailto:markus.purker@tdsynnex.com
mailto:andrej.jeger@tdsynnex.com
mailto:adi.quell@tdsynnex.com
mailto:andreas.haider@tdsynnex.com
mailto:felicitas.klinglhuber@tdsynnex.com
mailto:marcus.schoenfels@tdsynnex.com
mailto:adi.quell@tdsynnex.com

© TD SYNNEX

D<A LTechnologies

AUTHORIZED DISTRIBUTOR

Unsere Dell Technologies-Leistungen

Clients
Stationédre und mobile Clients, Workstations fiir hochperformante
Anwendungen und Thin Clients fiir mehr Sicherheit.

Displays
Arbeitsplatz- und Consumer (Gaming)-Monitore und LFDs
von 14“ mobil bis 86“ mit Touch.

\/alue Added Services

p

Langjédhrige und tiefgreifende Dell Technologies Expertise auf allen
Ebenen (Analyse, Konzeption, Architektur, Prozesse, Tools)

Aktive End-To-End Unterstiitzung durch unser dediziertes Dell
Technologies Team

Technische Begleitung — Deal Registrierung, Analyse,

Konzept, Konfiguration bis hin zur Installation

Unterstiitzung bei BBG Angeboten

Preisoptimierung bei speziellen Bundles & Promotions um Ihr
Geschift nachhaltig profitabler zu gestalten

Umfangreiches Lagersortiment

p

»

p

»

»

»

Additional Services

»

Ausbildung & Trainings — Herstellerschulungen und Zertifizierungen,
Workshops

Offizielles Pearson VUE Test Center

» Demo Pool — Zugriff auf Demo Units fiir Teststellungen (Unity,
DataDomain, Vxrail)

Business & Marketing Support

End User Marketing > Lead Generation Campaigns, Event Sponsoring etc.
Events & Incentives

Finanzierungsmodelle — Projektfinanzierung, flexible Kreditrahmen,
Factoring, Biirgschaften, Treuhandkonten, ...

» Auf Wunsch erhalten Sie exklusive Informationen zu ausgewahlten
Architekturen

»

»

»

»

»

Advanced Services

» Professional Services (Installation, Migration, etc.)
» Troubleshooting

» Maintanance (Dataprotection Solutions)

» Remote Betriebsfithrung (Dataprotection Solutions)

TD SYNNEX Austria GmbH
Kranichberggasse 6 / Europlaza K2, 1120 Wien

UNSER DELL TECHNOLOGIES ENDPOINT PORTFOLIO

Zubehor

Maduse, Tastaturen, Docking Stationen, mobile Multiport-Adapter,
WebCams, Netzteile, Kabel-Adapter, Monitorarme, mobile Ladewagen
fiir Notebooks, uvm.

Services
Collect & Return, VorOrt Service oder ProSupport und das sogar mit
moglicher Versicherungsleistung, je nach Ihren Anforderungen.

UNSER DELL TECHNOLOGIES ENTERPRISE PORTFOLIO

Unser Dell Technologies
Infrastructure-Portfolio

PowerEdge Server
Rackserver, Towerserver, Modulare Server, Rugged Server, OpenManage
Systems Management

Storage Solutions
PowerMax, PowerStore, Unity, ME5, PowerProtect DD, PowerScale, ECS

Datensicherheit

Integrated Data Protection Appliance (iDPA), PowerProtect, Data
Protection Suite, Avamar, Networker, Apex Data Protection Services,
Cyber Recovery Solutions

Network Solutions
Switches, Fabrics, Interface Cards, Netzwerk Management, Sonic,
SASE, Open-Networking

Konvergente & Hyperkonvergente Infrastrukturen
VxRack, VxRail, VxFlex, Ready Nodes (VSan, Azure Stack, ...)

Original Equipment Manufacturer Solutions
Customizable Products, unbranded Products, Rugged Devices, IoT- und
SDN-ready Devices, Branchenl6sungen

Original Equipment Manufacturer Software
Microsoft, VMware, Red Hat, ...

APEX & Dell Financial Services
Dell APEX ,,as a Service” Portfolio, flexible Finanzierungsoptionen wie
»Pay as you grow“ oder ,Pay per use“, Technology Rotation, ...

Besuchen Sie uns im Dell Universum:
at.tdsynnex.com/delluniversum



http://at.tdsynnex.com/delluniversum

